
番号

執行日

工事名

予定価格

最低制限価格

第１回 第２回 第３回 備考

17,250,000

17,200,000

17,000,000 《落札》

17,500,000

辞退

17,400,000

※表示金額は税抜

入札結果表

※「最低制限価格」は予定価格が1,000 万円以上の工事に設定しています。

株式会社明和土木

山一建設株式会社

有限会社吉田工務店

佐々幸建設株式会社

株式会社佐賀組

株式会社佐藤渡辺　岩手営業所

10

令和2年7月13日

令和2年度町道新切新田線修繕工事

１８,４３８,０００円（税抜き）

１６,０５２,４５８円（税抜き）

入札者



契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

契約金額

契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

変更金額

変更後の契約金額

契約の内容

岩手県気仙郡住田町世田米字大崎32番地6

令和2年度町道新切新田線修繕工事

気仙郡住田町上有住字平沢地内

舗装工　　　　 A=1,460㎡
路上路盤再生工 A=1,460㎡
区画線工　　　 L=514ｍ

令和２年７月１７日(金)～令和２年１２月３日(木)

１８,７００,０００円(税込み)

令和２年７月１６日

佐々幸建設株式会社

契約の変更（第１回）

令和２年１１月１８日

佐々幸建設株式会社

岩手県気仙郡住田町世田米字大崎32番地6

令和2年度町道新切新田線修繕工事

気仙郡住田町上有住字平沢地内

舗装工　　　　 A=1,550㎡
路上路盤再生工 A=1,550㎡
区画線工　　　 L=526ｍ

令和２年７月１７日(金)～令和２年１２月３日(木)

増　５３３,５００円（税込み）

１９,２３３,５００円（税込み）


